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Cliente
Agência 2008-7
Conta 19834-X PREF MUN CORONEL VIVIDA
Mês/ano referência MARCO/2016

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

29/02/2016 SALDO ANTERIOR 1.639,74 528,112680
08/03/2016 APLICAÇÃO 14,37 4,618013 3,111727577 532,730693
11/03/2016 APLICAÇÃO 70,98 22,785601 3,115125182 555,516294
14/03/2016 APLICAÇÃO 119,49 38,344214 3,116245860 593,860508
17/03/2016 APLICAÇÃO 12,75 4,087033 3,119622320 597,947541
22/03/2016 APLICAÇÃO 46,72 14,959822 3,123031624 612,907363
24/03/2016 APLICAÇÃO 4,25 1,359864 3,125312185 614,267227
29/03/2016 APLICAÇÃO 4,25 1,358872 3,127592739 615,626099
30/03/2016 APLICAÇÃO 46,72 14,932514 3,128742980 630,558613
31/03/2016 SALDO ATUAL 1.973,58 630,558613 630,558613

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.639,74
APLICAÇÕES (+) 319,53
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,31
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14,31
SALDO ATUAL = 1.973,58

Valor da Cota
29/02/2016 3,104910523
31/03/2016 3,129888590

Rentabilidade
No mês 0,8044
No ano 2,2384
Últimos 12 meses 9,2447

Transação efetuada com sucesso por: J8121275 FRANK ARIEL SCHIAVINI.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


